ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 октября 2020 г. N 1735

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПРИЛОЖЕНИЕ N 6 К ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЕ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ "УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ ФИНАНСАМИ

И РЕГУЛИРОВАНИЕ ФИНАНСОВЫХ РЫНКОВ"

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение N 6 к государственной

программе Российской Федерации "Управление государственными финансами и регулирование

финансовых рынков", утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 15

апреля 2014 г. N 320 "Об утверждении государственной программы Российской Федерации

"Управление государственными финансами и регулирование финансовых рынков" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2014, N 18, ст. 2166; 2017, N 15, ст. 2187; N 51, ст. 7819;

2018, N 15, ст. 2115; 2019, N 14, ст. 1552; 2020, N 15, ст. 2257; N 18, ст. 2903).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 26 октября 2020 г. N 1735

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПРИЛОЖЕНИЕ N 6 К ГОСУДАРСТВЕННОЙ

ПРОГРАММЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ "УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ

ФИНАНСАМИ И РЕГУЛИРОВАНИЕ ФИНАНСОВЫХ РЫНКОВ"

1. Позицию 1.3 изложить в следующей редакции:

 "1.3. Контрольное событие 1.3.

Проведены обзоры

бюджетных расходов по

выбранным сферам

(направлениям) в рамках

формирования проекта

федерального бюджета на

очередной финансовый год и

плановый период

 2 Минфин

России

   - - - 15

ноября

 - 30

апреля

   - - - 30

апреля

 - -

".

2. Позицию 2.2 изложить в следующей редакции:

 "2.2. Контрольное событие 2.2. Внесен в

Государственную Думу Федерального

Собрания Российской Федерации проект

Бюджетного кодекса Российской

Федерации, доработанный с учетом

заключения Государственно-правового

управления Президента Российской

Федерации и принятых Государственной

Думой Федерального Собрания

Российской Федерации федеральных

законов о внесении изменений в

Бюджетный кодекс Российской

Федерации

 2 Минфин

России

   - - - 15

декабря

       - - - - - - - -

".

3. Позицию 2.5 изложить в следующей редакции:

 "2.5. Контрольное событие 2.5.

Внесен в Государственную

Думу Федерального

Собрания Российской

Федерации проект

федерального закона об

исполнении федерального

бюджета за отчетный год

 2 Минфин

России

  - - 15

сентября

   - - - 1

августа

   - - - 1

августа

-

".

4. Позицию 4.6 исключить.

5. В позиции 5.6 слова "30 сентября" заменить словами "31 декабря".